Дополнительное соглашение

к Договору № 01/07/2020 от 17.07.2020 г.

на оказание услуги по организации питания

г. Пермь                    28.12.2022г.

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад № 305" г.  Перми, в

лице заведующего Загорулько Натальи Михайловны, действующей на основании Устава, именуемое в дальнейшем

«Заказчик», с одной стороны, и Индивидуальный предприниматель Пищальникова Наталья Леонидовна,

действующая на  основании свидетельства ЕГРИП  304590528600238, именуемый в дальнейшем «Исполнитель»,

с другой стороны, именуемые в дальнейшем «Стороны» заключили настоящее дополнительное соглашение о

нижеследующем:

1. Изложить п. 3.1 Договора в следующей редакции: «Срок оказания услуг: с момента заключения

договора по «31» января  2023 г.

2. Изложить п 4.1 Договора в следующей редакции: «Цена Договора составляет 910 990, 00 руб

(девятьсот десять тысяч девятьсот девяносто руб. 00 коп), из расчета стоимости согласно Приложения

№ 1 к дополнительному соглашению.

3. Условия, не затронутые настоящим Соглашением, остаются неизменными.

4. Соглашение составлено и подписано в двух подлинных экземплярах и является неотъемлемой частью

договора.

5. Соглашение вступает в силу с момента его подписания Сторонами.

Заказчик: Исполнитель

МАДОУ «Детский сад № 305» г. Перми ИП Пищальникова Н.Л.

Юр.адрес: 614066, г. Пермь, ул. Братьев Игнатовых,

д.13а, тел. 207-48-15

Адрес: 14022, г.Пермь, ул.Капитана Гастелло,

4а-3

Департамент финансов администрации города

Перми (МАДОУ д/с 305 г. Перми)

ИНН: 590582497943

Банк Отделение Пермь г. Пермь ЕГРИП: 304590528600238

БИК 045773001 Банк: Западно-Уральский банк ПАО

«Сбербанк России» г.Перми

ОГРН 1025901208189 БИК: 045773603

КПП 590501001  к/сч: 30101810900000000603

ИНН 5905006600 р/сч: 40802810149490151479

Р/сч 40701810157733000003

л/с 08930005155 ; 09930005155

Заведующий___________ Н.М. Загорулько                     ИП  ____________Н.Л. Пищальникова

                                                                                                                                                   Приложение № 1

                                                                                                                                к дополнительному соглашению

Спецификация

№

п/п

Наименование товаров
Ед.

изм.

Кол-во чел/дн

при периоде

оказания услуг

17 дней

Цена за единицу  (руб.) Цена за объём  (руб.)

1

Организация питания

детей в дошкольных

учреждениях с 12-часовым

пребыванием от 1 до 3 лет

Чел/дн 850 146,20 124 270,00

2

Организация питания

детей в дошкольных

учреждениях с 12-часовым

пребыванием от 3 до 7 лет

Чел/дн 4 600 170,92 786 232,00

3

Организация питания

детей в дошкольных

учреждениях с 4-часовым

пребыванием от 1 до3 лет

Чел/дн 10 48,80 488,00

  Итого: 910 990,00

Заведующий___________ Н.М. Загорулько                                                 ИП  ____________Н.Л. Пищальникова

Документ подписан электронной подписью
Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"
Электронный документ 5a0026ae-9824-44ed-a1cf-a8d059995bab

Отправлено МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 305" Г.ПЕРМИ, Загорулько Наталья
Михайловна, заведующий
29.12.2022 09:31 (MSK), Сертификат 981A6F4E48D7DACBE30281FC2ED412F9

Утверждено ИП Пищальникова Наталья Леонидовна, Пищальникова Наталья Леонидовна
30.12.2022 11:00 (MSK), Сертификат 01DF9FA4006CAF579E4179C705A466327C